

Referentie 182



Curriculum Vitae

Profiel.

Ik ben Aminda, ik heb 13 jaar bij Philip Morris Holland gewerkt als Assistent Analist (laboratory technician). Ik heb daar gewerkt met een team van 18 personen. Ik hielp mee met het verbeteren van de methodes op het lab. Ik werk graag binnen de regels van ISO17025, wat veel gelijkenissen heeft het GMP. Ik deed voornamelijk routinematige analyses, die ik dan zelf controleerde en rapporteerde. Ik had ook contact met externe klanten in het Engels of Duits. Ik hou van aanpakken en ik vind het een uitdaging om nieuwe analyses en technieken te leren.

Ik ben niet iemand die snel opgeeft en ik kan goed tegen een grapje.

Werkervaring:

Februari 2001- september 2014

Philip Morris Holland te Bergen op Zoom

Functie: Assistent Analist QA

Getuigschrift: Ja

Werkomschrijving: HPLC, GC, FTIR, refractometrie, pH-metingen, coulometrie, titrimetrie rookanalyse , fysische analyses (zoals hardheidstesten) en geur-, kleur-, en smaak- analyses, het verbeteren van methodes en de veranderingen aan collega's uitleggen, het inwerken van nieuwe medewerkers, contact met externe klanten (COA aanvragen en klachtenverwerking), OPEN/LEAN en 5s implementatie.

September 1999 tot januari 2001

SGS Enviromental services te s 'Gravenpolder.

Functie: Laborant

Werkomschrijving: HPLC, Headspace GC, Monstervoorbereiding, Monsterregistratie.

Januari 1999 tot juni 1999

Akzo Nobel Resins te Bergen op Zoom

Stage plaats.

Werkomschrijving: fysische bepalingen (slijt en stresstesten op autolakken) en monstervoorbereiding. Werken via recepten.

September 1998 tot december 1998

General Electric Plastics te Bergen op Zoom.

Stage plaats

Werkomschrijving: Micro-analyse, molecuulgrote bepalingen, elektronen microscoop en monstervoorbereiding.

Opleiding:

03-09-1990 – 24-06-1994

MAVO niveau D.

Mollerlyceum te Bergen op Zoom.

Diploma: Ja.

29-08-1994 – 25-6-1999
MLO chemie niveau 4.
Oosterschelde College te Goes.
Diploma: Ja

2002 – tot heden:
EHBO diploma.
EHBO vereniging Putte. (herhalingslessen bij EHBO vereniging Hoogerheide)
Diploma: Ja

Cursussen:

April 2006
HPLC troubleshooting.
Avans plus

Februari 2008.
FTIR .
Avans plus

01-05-2009 – 01-06-2011
Landelijk Protocol Hulp Verlener (LPEV)

September 2014
VCA vol
PlusPort Direct.

September 2014.
GMP/GLP voor laboratoria.
Avans plus

Massaspectrometrie voor chromatografisten.
Interscience.

Evenementenverkeersregelaar.
04-04-2015 (1 jaar geldig)

Talen:

Engels: mondeling goed en schriftelijk goed.
Duits: mondeling goed en schriftelijk matig.

IT kennis en vaardigheden:

Microsoft Office programma's.
Beperkte kennis van SAP.
Beperkte kennis van LIMS.

Hobby's en interesses:

Jazzdansen
Koken
Lezen (fictie)
Gezelschapsspellen spelen
Handwerken.